## Stadt Bergkamen



Bergkamen, 22.04.2008

An die Mitglieder des Ausschusses für Stadtentwicklung, Strukturwandel und Wirtschaftsförderung

## EINLADUNG

Die Mitglieder des Ausschusses für Stadtentwicklung, Strukturwandel und Wirtschaftsförderung werden hierdurch zu der am

Dienstag, 06.05.2008, 16:00 Uhr,

im Ratssaal des Ratstraktes in Bergkamen stattfindenden Sitzung eingeladen.

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil:

Leitziele zum Flächennutzungsplan 2025	9/1261
V 1	
Aufhebung der 12. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Bergkamen im Stadtteil Weddinghofen (Gewerbepark an der B 61 - Ostfeld) hier: 1. Aufhebungsbeschluss 2. Billigung des Verfahrens zur Durchführung der frühzeitigen	9/1262
Bürgerversammlung	
<ul> <li>25. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Bergkamen im Stadtteil Weddinghofen "Logistikpark A 2)" hier: 1. Änderungsbeschluss</li> <li>2. Billigung des Konzeptes und des Verfahrens zur Durchführung der frühzeitigen Bürgerbeteiligung</li> </ul>	9/1263
	Ta.,
Ostfeld" der Stadt Bergkamen hier: 1. Aufhebungsbeschluss 2. Billigung des Verfahrens zur Durchführung der frühzeitigen	9/1264
	Bergkamen im Stadtteil Weddinghofen (Gewerbepark an der B 61 - Ostfeld) hier: 1. Aufhebungsbeschluss 2. Billigung des Verfahrens zur Durchführung der frühzeitigen Bürgerversammlung  25. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Bergkamen im Stadtteil Weddinghofen "Logistikpark A 2)" hier: 1. Änderungsbeschluss 2. Billigung des Konzeptes und des Verfahrens zur Durchführung der frühzeitigen Bürgerbeteiligung  Aufhebung des Bebauungsplanes Nr. WD 102 "Gewerbepark an der B 61 - Ostfeld" der Stadt Bergkamen hier: 1. Aufhebungsbeschluss

5	Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. WD 116 "Logistikpa Bergkamen	rk A 2" der Stadt	9/1265	
	hier: 1. Aufstellungsbeschluss			
	2. Billigung des planerischen Konzeptes und des Ve	rfahrens zur		
	Durchführung der frühzeitigen Bürgerbeteiligung			
6	Einwohnerfragestunde			
7	Anfragen und Mitteilungen			
D: 1	, , , <del>, , , , , , , , , , , , , , , , </del>			
Die Vorlage zu Tagesordnungspunkt 1 ist beigefügt; die übrigen Vorlagen werden nachgereicht.				
Sollten Sie verhindert sein, an der Sitzung teilzunehmen, bitte ich Sie, Ihre Vertreterin bzw. Ihren Vertreter zu benachrichtigen.				
Ihre Vertreterin bzw. Ihr Vertreter ist:				
gez.		F. d. R.		
Kam	pmeyer	Buhl		
Vors	itzender	Schriftführer		